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3205/96

277112

2150/3

21451
2146/1

21441 2147/1

21501

Carkované provedeni nize uvedenych
stylii ¢ar znamena piibliznou piesnost
uréeni polohy sité.

Cerchované provedeni nize uvedenych
styli ¢ar znamena uloZeni v Sachté, v
mostovcee atp.

Vodovod

Vodovod provozovany
Kanalizace jednotna
Kanalizace splaskova
Kanalizace destova

Kanalizace tlakova

3205/94

Odleh¢ovaci stoky

Kanalizace jednotna provozovana

felvrtel

Kanalizace splagkova provozovana
Kanalizace dest'ova provozovana

Kanalizace, vodovod neni v majetku
ani provozovani SmVaK
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